
Soya 

REPUBLICA DEL ECUADOR o a 

SUPERINTENDENCIA, DE COMPAÑAS e bre 
Do ei a, MA ! AR AE e 

¿> : SN AA o " 7 
o ca . cos - A ey . 

Lo RESOLUCION No. 00:01). 23 159 
a Em aa 

SS osWAtbo RO MAS - 
SN ANF ENDENTE JURIDICO. DE LA OFICINA MATRIZ a Y 

o Ti 
— S 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado aseste Despacho tres. testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañíá 
TURBOMOTORES ECUATORIANOS TURBOBAKUZ S.A. otorgada ante el 
Notario Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 3 de julio del 
2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de' 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.IC!.1C.00.758 de 11 de octubre del 
2000 y DJC.00.2319 de 7 de noviembre del mismo año, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de' las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía TURBOMOTORES ECUATORIANOS TURBOBAKUZ 
S.A. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que ún 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 

mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Séptimo y 
Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de . 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. : 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de lá 
escritura pública respectiva. 

  



f 

y 4 ca ? 

2 4 A, 

  

1 
dais da ii 
ES AA 

E | beta me >? 

O ps 2 

ad a 
e 

o? EAT 

      

RABO ARA ta 

  

a vaa 30 mita 756 “SD Pao 

Ad oyo! Tar yes 

i 

Con esta techa queda INSCñuia. ke pre sente Resolución, bajo el Ne__3IYG_— lal REGISTRO MERCANTIL, Tomo -.. - e dá así cumplimiento a lo dispuasto en la úsma, de conformidad a lo establecido en 
* Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, , cado Ai Repjates Oficial 678 del 29 - ¿Agosto del mismo año. 
Juito, 0,ZooME. 2200. 

e 

A O E TEE 
at A E 

  

     
   

  4 Y 
RAÚL GAYBOR SECAR 
REGISTRADOR ME CAN 
1 BA ANTON GUITO- ts 

tiro e? A je 

a e +0] pos REY E PA 3 

. e 
r E 

  

y . «.. É z. o. t L : t a DA e, 
. - 4 Ar OD . , . P A hot . oro E La 

o : > Lor ae dota k Fe A - 1 , 3 
a m0 db 

po ETA E 

ñ o nar lair E HA eat ts o , 
z 

a n/ 

4 - - 
YN a 

e. no. o, Pr ” r 
4 A 57 o ., z 

, > 
LOA pe Y oro 

AR Pao 

- Pies: Po at CA AN A A 
Ea > mr zo. Pa : 

ao MA Mom por A 2 AA pol 
- > , mb ¿A pd z TA oa Pia » 

> . vir ee To z Ie q 7 e Ho a APS > Su la 

£ 
E 

ae 

MA BE 

        

   

   
   

    

      

« 

EN 
Mo, 

. 
. 

E] 

E * 

t 

* 

4


